
 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
 Ādažu novadā 

 

       

2017.gada 23.maijā  Nr.117 

 

Par Ādažu Mākslas un mūzikas skolas direktora iecelšanu 

 

Ādažu novada domes (turpmāk – Dome) 23.07.2013. saistošo noteikumu Nr.19 “Ādažu 

novada pašvaldības nolikums” 39.5.apakšpunktā Domes izpilddirektoram ir noteikts amata 

pienākums - ierosināt Domei iecelt amatā vai atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Lai nodrošinātu Ādažu Mākslas un mūzikas skolas (turpmāk – ĀMMS) darbības 

nepārtrauktību, kā arī, ņemot vērā līdzšinējo darba pieredzi, izpilddirektors ierosina iecelt 

ĀMMS direktora vietnieci Kristīni Savicku vakantajā ĀMMS direktora amatā.  

Vakanta amata pretendentu izvēles kārtība pašvaldības darbinieka iecelšanai citā vakantā 

amatā ir noteikta Domes 23.08.2016. iekšējo noteikumu Nr.8 „Darbinieku atlases kārtība 

Ādažu novada pašvaldībā” 8.1.punktā. 

K.Savicka ir pašvaldības darbinieks no 2007.gada novembra, kad viņa tika pieņemta darbā 

pašvaldībā par ĀMMS profesionālās ievirzes izglītības skolotāju, un no 2015.gada marta - par 

ĀMMS direktora vietnieci izglītības jomā. 

Domes 23.07.2013. saistošo noteikumu Nr.19 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 

26.punkts nosaka, ka pašvaldības institūciju vadītājus likumā noteiktajos gadījumos ieceļ 

amatā un atbrīvo no amata Dome. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Domes 23.07.2013. saistošo noteikumu Nr.19 „Ādažu novada 

pašvaldības nolikums” 26.punktu, Domes 23.08.2016. iekšējo noteikumu Nr.8 „Darbinieku 

atlases kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 8.1.punktu, un to, ka jautājums tika izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejā 16.05.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt Ādažu Mākslas un mūzikas skolas direktora vietnieci Kristīni Savicku par Ādažu 

Mākslas un mūzikas skolas direktori, pēc Kultūras ministrijas saskaņojuma saņemšanas, 

un noteikt mēnešalgu saskaņā ar Domes 28.02.2017. lēmumu Nr.30 „Par pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2017.gadā”. 

2. Uzdot Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālistei I.Briedei saskaņot šo lēmumu ar 

Kultūras ministriju. 

3. Uzdot izpilddirektoram noslēgt vienošanos par grozījumiem K.Savickas darba līgumā. 

4. Uzdot domes priekšsēdētāja pirmajam vietniekam veikt  lēmuma izpildes kontroli.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     M.Sprindžuks 


